
m DZIENNIK URZĘDOWY
'®®' WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Nr 2Ciechanów, dnia 11 kwietnia 1987 roku

TRESC:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

23 — Nr XHI/77/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pułtusku z dnia 29 stycznia 1987 roku w spra
wie ustalenia Inspektora Oświaty i Wychowania w Pułtusku terenowym organem administracji 
państwowej o właściwości szczególnej.

24 — Nr XHI/79/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pułtusku z dnia 29 stycznia 1987 roku w spra
wie wprowadzenia zmian w ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Pułtuska.

25 — Nr XIV/60/87 Gminnej Rady Narodowej w Dzierzgowie z dnia 4 lutego 1987 roku w sprawie na
dania nazw ulicom w Dzierzgowie.

26 — Nr XVI/63/87 Gminnej Rady Narodowej w Lubowidzu z dnia 30 stycznia 1987 roku w sprawie
podatku od posiadania psów.

27 — Nr XVI/64/87 Gminnej Rady Narodowej w Lubowidzu z dnia 30 stycznia 1987 roku w sprawie gra
nic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego realizowanego do roku 1990 na terenie wsi 
Lubowidz.

28 — Nr XIV/66/87 Gminnej Rady Narodowej w Ojrzeniu z dnia 30 stycznia 1987 roku w sprawie za
twierdzenia planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego części miejscowości Kraszewo.

29 — Nr XIV/75/87 Gminnej Rady Narodowej w Strzegowie-Osadzie z dnia 30 stycznia 1987 roku w
sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy Strzegowo-Osada.

ZARZĄDZENIA

30 — Nr 3/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 6marca 1987 roku w sprawie zmiany nazwy Przed
siębiorstwa Robót Instalacyjno-Montażowych Budownictwa Rolniczego w Mławie.

31 — Nr 1/87 Naczelnika Gminy w Rybnie z dnia 16 marca 1987 roku w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Rybno.

32 — Nr 1/87 Naczelnika Gminy w Winnicy z dnia 11 marca 1987 roku w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i usługowych.

33 — Ogłoszenie Głównego Architekta Województwa Ciechanowskiego z dnia 13 stycznia 1987 roku w
sprawie listy osób i jednostek organizacyjnych uprawnionych do prowadzenia działalności zawodo
wej w zakresie projektowania w budownictwie na terenie województwa ciechanowskiego.

23

UCHWAŁA Nr XHI/77/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pułtusku

z dnia 29 stycznia 1987 roku

w sprawie ustalenia Inspektora Oświaty i Wychowania 
w Pułtusku terenowym organem administracji państwowej 

o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z p.zm.), Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1

Ustalić Inspektora Oświaty i Wychowania w Pułtusku te
renowym organem administracji państwowej o właściwo
ści szczególnej.

§ 2

Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzial
nym Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtusku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

mgr Witold Saracyn



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz. 24—26

24

UCHWAŁA Nr XIH/79/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pułtusku

z dnia 29 stycznia 1987 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Pułtuska

Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r., o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z p.zm.) oraz art. 16 
ust. 3, art. 17 i art. 33 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pułtusku uchwa
la, co następuje:

§ 1

Wprowadzić zmiany w ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pułtuska, zatwierdzonym uchwałą 
Nr XIV/36/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pułtusku 
ż dnia 12 maja 1980 r. polegające na:
1) dopuszczenie lokalizacji baz zaplecza technicznego na 

terenach oznaczonych w ogólnym planie zagospodaro
wania przestrzennego symbolami: D4-ZP i D-48-ZD.

2) dopuszczeniu budownictwa mieszkaniowego wielorodzin
nego, na terenie przy ul. Białowiejskiej, oznaczonym 
symbolem D2-UZ, D48-ZD.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Miasta i Gminy w Pułtusku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

mgr Witold Saracyn

25

UCHWAŁA Nr XIV/60/87

Gminnej Rady Narodowej w Dzierzgowie
z dnia 4- lutego 1987 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w Dzierzgowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom, placom oraz 
numeracji porządkowej nieruchomości, stanowiących za
łącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 roku (MP Nr 30, poz. 197) Gminna 
Rada Narodowa uchwala:

I 1

Ulicom powstałym w wyniku budowy osiedla „Tamka” 
i „Targowica” w Dzierzgowie nadać nazwy określone w 
załączniku Nr 1 do uchwały. Szkic sytuacyjny ulic, którym 
nadaje się nazwy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Mieczysław Smoliński

Załącznik Nr 1 
do uchwały GRN Nr XIV/60/87 
z dnia 4 lutego 1987 r.

1. W wyniku budowy osiedla mieszkaniowego w Dzierz
gowie w 1986 roku pod nazwą „Tamka” po konsultacji 
nadaje się ulicy nowopowstałej nazwę „Nadrzeczna”. 
Nazwa ta wiąże się z położeniem terenu, na którym 
powstało osiedle „Tamka” nad rzeką przepływającą przez 
ten teren.

2. W wyniku budowy osiedla mieszkaniowego w Dzierz
gowie w 1986 roku pod nazwą „Targowica” po konsul
tacji nadaje się nowopowstałym ulicom następujące na
zwy:
a) ulicy dzielącej teren osiedla z obecnym placem tar

gowym nazwę „Targowa”,
Nazwa ta kojarzy się z tradycyjnymi targami na 
obecnej Targowicy,

b) ulicy dzielącej teren osiedla z bazą SKR w Dzierz
gowie nazwę „Topolowa”,
Nazwa ta wiąże się z drzewami, które rosną przy 
tym terenie.

26

UCHWAŁA Nr XVI/63/87

Gminnej Rady Narodowej w Lubowidzu

z dnia 30 stycznia 1987 roku

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana
mi) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) po 
zasięgnięciu opinii Komisji d/s Samorządów — Gminna 
Rada Narodowa w Lubowidzu, uchwala co następuje: 

§ 1

Wprowadzić na terenie gminy podatek od posiadania psów,
który w stosunku rocznym wynosi:
— bezrolni — od pierwszego psa 500 zł
— od drugiego psa 1000 zł
— od każdego następnego 5000 zł
— rolnicy, właściciele drugiego psa 300 zł
— za każdego następnego po 5000 zł



Poz. 26—28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 3

§ 2

Osoba, która stała się właścicielem psa po dniu 30 czerw
ca roku podatkowego płaci podatek w połowie stawek.

§ 3

Od podatku wolne jest:
1) posiadanie jednego psa utrzymywanego przez organa 

MO i wojsko,
2) posiadanie jednego psa utrzymywanego w celu pilno

wania mienia będącego w posiadaniu jednostek budże
towych i innych podmiotów gospodarki uspołecznionej,

3) posiadanie jednego psa będącego pomocą dla kalek (nie
widomych, głuchoniemych, niedołężnych),

4) posiadanie dwóch psów w gospodarstwach rolnych po
łożonych w luźnej zabudowie, przy czym luźną zabudo
wę ustala się do trzech posesji włącznie,

5) szczeniąt do 8-miu tygodni.

§ 4

Właściciele psów będący emerytami lub rencistami pro
wadzącymi samodzielnie gospodarstwa domowe płacą po
datek od posiadania psów, od jednego psa na gospodar
stwo domowe w wysokości połowy stawek określonych 
w § 1.

§ 5

Płatność podatku przez zobowiązanych następuje w ter
minie dwóch tygodni od doręczenia nakazu płatniczego.

§ 6

Dla podatników, którzy w terminie nie uiszczą należności 
podatku mają zastosowanie przepisy o egzekucji admini
stracyjnej.

§ 7

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczel
nika Gminy.

§ 8

Traci moc uchwała Nr VI/33/85 Gminnej Rady Narodo
wej w Lubowidzu z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie 
ustalenia podatku od posiadania psów.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego 
i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz przekazaniu na zebraniach wiejskich.

PRZEWODNICZĄCY GRN

mgr Kosek Lech

27

UCHWAŁA Nr XVI/64/87

Gminnej Rady Narodowej w Lubowidzu

z dnia 30 stycznia 1987 roku

w sprawie określenia granic skoncentrowanego 
budownictwa jednorodzinnego realizowanego do roku 1990 

na terenie wsi Lubowidz

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) i art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. 
nr 22, poz 99) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 września 1985 roku w sprawie szczegóło
wych zasad i trybu ustalania granic przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia 
i podziału nieruchomości (Dz.U. nr 47 poz. 238) — Gminna 
Rada Narodowa w Lubowidzu uchwala co następuje:

§ 1

Przeznacza się pod skoncentrowane budownictwo jedno
rodzinne realizowane w terminie do końca 1990 roku grun
ty określone granicami uwidocznionymi na mapie, stano
wiącej załącznik do uchwały.

§ 2

Ustala się, że cały teren gruntów podzielony zostanie na 
działki budowlane mieszkaniowe w terminie do dnia 30 
kwietnia 1987 roku.

§ 3

1. Na terenie określonym w § 1 wybudować następujące 
urządzenia komunalne:
— sieć wodociągową
— sieć elektryczną

2. W kosztach budowy urządzeń komunalnych, o których 
mowa w ust. 1 uczestniczy tylko i wyłącznie Skarb 
Państwa, dlatego też urządzenia komunalne będą wy
budowane do końca 1989 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Lubowidzu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

mgr Kosek Lech



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz. 28—29

28

UCHWAŁA Nr XIV/66/87

Gminnej Rady Narodowej w Ojrzeniu

z dnia 30 stycznia 1987 roku

w sprawie zatwierdzenia Planu Szczegółowego 
Zagospodarowania Przestrzennego części miejscowości 

Kraszewo

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ust. 3. art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o plano
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Gminna 
Rada Narodowa w Ojrzeniu, uchwala:

§ 1

Zatwierdzić Plan Szczegółowego Zagospodarowania Prze
strzennego Budownictwa Jednorodzinnego części miejsco
wości Kraszewo będącym załącznikiem do uchwały.

8 2

Zatwierdzony plan stanowi podstawę do sporządzenia przez 
służbę geodezyjną dokumentacji podziału terenów budo
wlanych.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Gminy w Ojrzeniu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosżenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanow
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Zygmunt Komorowski

29

UCHWAŁA Nr XIV/75/87

Gminnej Rady Narodowej w Strzegowie-Osadzie

z dnia 30 stycznia 1987 roku

w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Strzegowo-Osada

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 33 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa 
w Strzegowie-Osadzie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć przedłożone przez Naczelnika Gminy wyniki oce
ny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy Strzegowo-Osada stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2

Stwierdzić, że plan zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Strzegowo-Osada zatwierdzony uchwałą nr 62/82 z dnia 
29 czerwca 1982 roku w sprawie zatwierdzenia planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Strzegowo-Osada 
(Dz.U. Woj. Ciech. nr 10/86, poz. 260) jest nieaktualny w 
części dotyczącej:

1) Zagospodarowania przestrzennego wsi Grabienice w 
części dotyczącej lokalizacji terenów zabudowy prze
mysłowej.

2) Zagospodarowania przestrzennego Strzegowa-Osady w 
części dotyczącej:
a) terenów zabudowy jednorodzinnej nierolniczej,
b) terenu pod lokalizację przedszkola,
c) terenu usług handlowych,
d) terenu pod lokalizację targowicy,
e) terenu pod lokalizację usług rzemieślniczych,

3) Zagospodarowanie przestrzenne wsi Pokrytki w części 
dotyczącej:
a) terenu pod skup ziemniaków,
b) terenu pod lokalizację kopalni żwiru.

4) Zagospodarowanie przestrzenne wsi Niedzbórz w części 
dotyczącej powiększenia cmentarza grzebalnego.

5) Lokalizacja obiektów handlowych i świetlic wiejskich 
we wsiach:
a) Łebki,
b) Dalnia,
c) Syberia,
d) Unierzyż,

6) Dopuszczenie do lokalizacji budownictwa jednorodzin
nego na terenach budowy zagrodowej na terenie gminy.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do przygotowania pro
pozycji prowadzących do aktualizacji planu zagospodaro
wania przestrzennego zgodnie z treścią § 2.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Ciechanowskiego i wchodzi w życie w ciągu 
14 dni od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Zygmunt Olszewski

Załącznik do uchwały GRN Nr XIV/75/87 
z dnia 30 stycznia 1987 r.

Ocena aktualności planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Strzegowo-Osada i propozycje zmian

Obowiązujący w chwili obecnej PZP został uchwalony 
i przyjęty do działania Uchwałą GRN Nr 62/82 z dnia



Poz. 29—30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 5

29 czerwca 1982 roku. Prace techniczne, wynikiem których 
jest nasz plan, zostały podjęte już w 1979 roku. Kilkuletni 
okres działania oraz szereg zmian uwarunkowań praw
nych spowodowały, iż PZP jest w szeregu punktach nie
aktualny. Znaczy to, że jego treść nie czyni zadość oczeki
waniom społecznym jak również potrzebom właściwego 
kształtowania infrastruktury społecznej i gospodarczej 
gminy.

Zgodnie z treścią Ustawy o p.p. PZPR jest podstawowym 
dokumentem wszelkich decyzji administracyjnych w przed
miocie lokalizacji inwestycji i kierunków rozwoju prze
strzennego gminy. Mając na uwadze powyższe nie możliwa 
jest właściwa realizacja zadań w kontekście braku ich tre
ści PZP.

W najbliższej perspektywie określonej Ustawą op. p. ja
ko nie krótsze niż 5 lat pilnej realizacji wymagać będą na
stępujące inwestycje, które winny znaleźć się w treści pla
nu:
1. lokalizacja terenów zabudowy przemysłowej we wsi 

Grabienice.
We wsi Grabienice znajduje się obiekt wybudowany pier

wotnie z przeznaczeniem na hodowlę trzody chlewnej. Od 
1982 roku obiekt jest niewykorzystany. W oparciu o ten 
obiekt oraz obszar ok. 2,5 ha gruntów ornych istniałaby 
możliwość lokalizacji zakładu przemysłowego dającego za
trudnienie dla ok. 120 osób.
2. zmiana zagospodarowania przestrzennego Strzegowa — 

Osady polegająca na:
a) lokalizacji terenów zabudowy jednorodzinnej dla lud

ności nierolniczej w obrębie działki nr 138.
Działka Nr 138 stanowi własność Skarbu Państwa, leży 

w centrum miejscowości w bezpośrednim sąsiedztwie rea
lizowanego obecnie osiedla „Łąka”. W oparciu o istniejące 
tu ok. 3 ha gruntu wydzielone zostały następne działki bu
dowlane zaspakajające potrzeby Strzegowa-Osady co naj
mniej do roku 1995.

b) lokalizacji terenu pod budowę przedszkola.
W chwili obecnej przedszkole zlokalizowane jest w bu

dynku internatu funkcjonalnie nie przystosowane do peł
nienia tej roli. Przedmiotowy teren mógłby być ujęty z ob
szaru działki nr 138.

c) lokalizacji terenu usług handlowych.
W niedalekiej przyszłości rozważyć należy budowę wielo

funkcyjnego pawilonu handlowego w Strzegowie.
Właściwym do lokalizacji tego obiektu jest obszar dzia

łek nr 148, 149, 150 o pow. cał. ok. 0,8 ha.
d) lokalizacji terenu targowicy.

Obecna lokalizacja targowicy ze względu na swoje poło
żenie stwarza szereg trudności i napięć natury komunika
cyjnej. Zasadniczym jest przesunięcie jej lokalizacji na ob
szar działki nr 558 przy dopuszczaniu lokalizacji na terenie 
obecnie istniejącej targowicy zabudowy przemysłowej, 
a) lokalizacji terenów usług rzemieślniczych.

Potrzeba rozwoju sieci placówek rzemieślniczych winna 
znaleźć swe odzwierciedlenie w treści planu.
Problemowi temu czyni zadość obszar działki nr 64911,
3. Zmiana zagospodarowania przestrzennego wsi Pokrytki. 

Na terenie wsi Pokrytki należy rozważyć szczegółową lo
kalizację terenu pod skup ziemniaków spełniających 
swą funkcję dla obszaru całej gminy. Należy również 
ująć w treści planu obszar ok. 40 ha pod uruchomienie 
kopalni żwiru zgodnie z lokalizacją złoża.

4. Zagospodarowanie przestrzenne wsi Niedzbórz.
Istniejący w tej wsi cmentarz grzebalny jest w chwili 

obecnej całkowicie zagospodarowany. Obowiązujący plan 
przewiduje rozbudowę cmentarza w kierunku północ
nym. Teren rozbudowy nie spełnia warunków lokaliza
cji ze względu na wysoką klasę gruntów oraz wysoki 
poziom wód gruntowych.
Teren cmentarza należy powiększyć w kierunku połud

niowym docelowo o powierzchnię około 1 ha.
5. Lokalizacja obiektów handlowych i świetlic wiejskich 

we wsiach Łebki, Dalnia, Syberia i Unierzyż.
Wychodząc na przeciw oczekiwaniom mieszkańców tych 
wsi należy ująć w treści planu lokalizację sklepo — 
świetlic możliwie zgodnie z propozycjami mieszkańców 
wsi.

6. Dopuszczenie do lokalizacji budownictwa jednorodzin
nego na terenach budowy zagrodowej.

W ostatnich latach zanotowano szereg wniosków rolni
ków indywidualnych o dopuszczenie do lokalizacji terenów 
budownictwa jednorodzinnego o charakterze nierolniczym 
w oparciu o grunty własne dla ich dzieci. Obecny plan nie 
dopuszcza takich lokalizacji. Sytuacja taka rodzi nieocze
kiwane negatywne odczucia społeczne. W celu zaspokoje
nia tych potrzeb zasadnym byłoby dopuszczenie takich lo
kalizacji przy uzyskaniu ugody jednostkowej stosownego 
organu administracji państwowej. Głównie problem ten 
występuje we wsi Niedzbórz.
Ujęcie w treści planu proponowanych zmian pozwoli na 
właściwą realizację rozwoju społeczno-gospodarczego Gmi
ny Strzegowo-Osada. Uszczegółowienie tych zmian nastąpi
łoby w procedurze zgodnie z treścią ustawy o p.p. i byłoby 
przedmiotem odrębnej akceptacji w formie stosownej uch
wały podjętej przez GRN.

NACZELNIK GMINY

mgr inż. Wiesław Grzegorzewski

30

ZARZĄDZENIE Nr 3/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 6 marca 1987 roku

w sprawie zmiany nazwy Przedsiębiorstwa Robót 
Instalacyjno-Montażowych Budownictwa Rolniczego 

w Mławie.

Na podstawie art. 9, ust. 2 i art. 67, ust. 1 ustawy z dnia 
25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. 
U. Nr 24, poz. 122, z późniejszymi zmianami) oraz § 1, ust. 
1, pkt 1), lit. e rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia rodzajów przedsię
biorstw państwowych, zakładów i innych jednostek pań
stwowych, podporządkowanych radom narodowym poszcze
gólnych stopni (Dz. U. Nr 25. poz. 127) i uchwały Rady 
Pracowniczej Przedsiębiorstwa Robót Instalacyjno-Monta- 
żowych Budownictwa Rolniczego w Mławie z dnia 20 sty
cznia 1986 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedsiębiorstwu Robót Instalacyjno-Montażowych Budow
nictwa Rolniczego w Mławie nadaje się nazwę:



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz. 30—31

Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych i Zao
patrzenia Rolnictwa w Wodę w Mławie.

§ 2

W zarządzeniu Nr 141 Ministra Rolnictwa z dnia 15 sierp
nia 1977 r. (GMorg-0120-111/77 w sprawie utworzenia przed
siębiorstwa państwowego pod nazwą: Przedsiębiorstwo Ro
bót Instalacyjno-Montażowych Budownictwa Rolniczego w 
Mławie § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Tworzy się przedsiębiorstwo państwowe pod nazwą: 
Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych i Zao
patrzenia Rolnictwa w Wodę w Mławie, zwane dalej przed
siębiorstwem”.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Dyrek
tora Przedsiębiorstwa Robót Instalacyjno-Montażowych 
i Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę w Mławie oraz Dyrek
tora Wydziału Budownictwa Urzędu Wojewódzkiego w 
Ciechanowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Cie
chanowskiego.

WOJEWODA

mgr JERZY WIERZCHOWSKI

31

ZARZĄDZENIE Nr 1/87

Naczelnika Gminy w Rybnie

z dnia 16 marca 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 

gminy Rybno.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
roku przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upoważ
nień dla terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) i zgodnie z zasadami za
wartymi w Zarządzeniu Nr 7 Ministra Handlu Wewnę
trznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi
cznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) za
rządza się co następuje:

I. PRZEPISY OGÓLNE

§ 1

1. Zarządzenie ustala godziny otwarcia i zamykania uspo
łecznionych i nie uspołecznionych placówek handlu detali

cznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla lud
ności na terenie gminy Rybno.
2. Wydłużenie godzin otwarcia placówek i zakładów uspo
łecznionych ponad ustalony czas pracy może nastąpić po 
porozumieniu kierowników jednostek handlowych z Naczel
nikiem Gminy.

§ 2

1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego oraz zakładów gastronomicznych i usługowych 
należy podawać do wiadomości ludności za pomocą ogłoszeń 
lub innych środków przekazu zwyczajowo przyjętych z od
powiednim wyprzedzeniem w czasie.
2. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji plano
wych mogą być wyłączone z działalności tylko placówki 
i zakłady o obsadzie jednoosobowej.

§ 3

Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego 
oraz zakładów gastronomicznych i usługowych należy umie
ścić wywieszki zawierające informację:
1. w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub 
zakład,
2. która najbliższa placówka lub zakład o podobnym ro
dzaju pełni dyżur w niedziele i święta i w dodatkowe dni 
wolne do pracy.

i 4

1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo
wej, gastronomicznej i usługowej, oraz skrócenie czasu jej 
pracy z wyjątkiem przypadków określonych w § 2 ust. 2 
wymaga zgody Naczelnika Gminy.
2. Po uzyskaniu zgody na zamknięcie placówki handlu de
talicznego, zakładu gastronomicznego lub usługowego, de
cyzję o powyższym należy umieścić na drzwiach placówki 
(zakładu) wraz z informacją o najbliższych placówkach pro
wadzących ten sam rodzaj działalności.

II. PLACÓWKI HANDLU DETALICZNEGO

§ 5

Placówki handlu detalicznego czynne są zgodnie z załącz
nikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 6

W dniach poprzedzających bezpośrednio święta Bożego 
Narodzenia i Wielkanocy czas otwarcia placówek handlu 
detalicznego nie dłuższy niż do godziny 15-tej.

§ 7

W dni świąteczne: Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodze
nie placówki handlu detalicznego są nieczynne.



Poz. 31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 7

§ 8

W niedzielę poprzedzającą święta Bożego Narodzenia 
i Wielkanocy wszystkie placówki handlu detalicznego czyn
ne są od godziny 10.00—14.00.

§ 9

Wszystkie punkty sprzedaży RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
w godzinach od 7.00—17.00.

III. ZAKŁADY GASTRONOMICZNE

§ 10

1. Zakłady Gastronomiczne są czynne we wszystkie dni 
w roku w godzinach ustalonych w załączniku Nr 2 Za
rządzenia z wyjątkiem dni świątecznych: Nowy Rok, 
pierwszy dzień Wielkanocy, Bożego Narodzenia.

2. W dni świąteczne i dodatkowe wolne od pracy, zakłady 
gastronomiczne winny pracować jak w dni powszednie. 
W uzasadnionych przypadkach Naczelnik Gminy na 
wniosek kierownika jednostki handlowej może ustalić 
inne godziny pracy.

3. W dni powszednie bezpośrednio poprzedzające Boże 
Narodzenie i Wielkanoc zakłady gastronomiczne mogą 
być czynne nie krócej jak do godziny 17.00

IV. ZAKŁADY USŁUGOWE

§ 11

1. Ustala się godziny otwarcia i zamykania zakładów usłu
gowych w dni powszednie zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do Zarządzenia.

§ 12

1. W dniach powszednich poprzedzających święta Bożego 
Narodzenia i Wielkanocy wydłuża się czas otwarcia 
placówek usługowych o jedną godzinę.

V. PLACÓWKI HANDLOWE-PRYWATNE ORAZ 
ZAKŁADY RZEMIEŚLNICZE

§ 13

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu prywatnego zakładów rzemieślniczych w dni po
wszednie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 14

Traci moc Zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Gminy z dnia 
15 sierpnia 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych, na terenie gminy Rybno (Dz. Urz. Województwa 
Ciechanowskiego z 1985 r. Nr 13, poz. 328).

§ 15

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

NACZELNIK GMINY

inż. Kazimierz Dąbrowski

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 1/87 
Naczelnika Gminy w Rybnie 
z dnia 16 marca 1987 r.

HARMONOGRAM PRACY

placówek handlowych podległych Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Rybnie

WIEJSKI DOM TOWAROWY W RYBNIE

1. Stoisko spożywcze (Nr 1) — codziennie — 7.00—17.00
2. Stoisko mięsne (Nr 6) — codziennie — 9.00—17.00

poniedziałki wolne z wy
jątkiem ostatniego w mie
siącu

POZOSTAŁE SKLEPY W RYBNIE

3. Stoisko radiowo-telewi- — poniedziałki
zyjne (Nr 28) i czwartki 

pozostałe dni 
— poniedziałki

— 8.00—15.00
— 9.00—16.00

4. Stoisko obuwnicze (Nr 19) i czwartki — 8.00—16.00
pozostałe dni — 9.00—17.00

— poniedziałki
5. Stoisko tekstylno-odzie- i czwartki — 8.00—16.00

żowe (Nr 9) pozostałe dni — 9.00—17.00
— poniedziałki

6. Stoisko dziewiarsko-pa- i czwartki — 8.00—16.00
smanteryjne (Nr 14) pozostałe dni — 9.00—17.00

— poniedziałki
7. Sklep chemiczno-papier- i czwartki — 8.00—15.00

niczy (Nr 22) pozostałe dni — 9.00—16.00

8. Sklep z artykułami gospo----- poniedziałki
darstwa domowego (Nr 10) i czwartki — 8.00—15.00 

pozostałe dni — 9.00—16.00
9. Sklep z artykułami do — poniedziałki

produkcji rolnej i me- i czwartki — 8.00—16.00 
blami (Nr 4) pozostałe dni — 9.00—17.00

W okresie wzmożonych prac polo wy ch od 15 czerwca do 
15 października — 7.00—17.00
10. Sklep spożywczy (Nr 12) — we wszystkie dni pracujące

— 7.30—14.30
11. Sklep spożywczy (Nr 15) — we wszystkie dni pracujące

— 7.30—14.30
12. Klub Rolnika — we wszystkie dni tygodnia

z wyjątkiem czwartku 
16.00—22.00
poniedziałki 9.00—16.00

SKLEPY POZA MIEJSCOWOŚCIĄ GMINNĄ

13. Hartowiec (Nr 2) — we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00
w soboty wolne — 8.00—14.00

14. Rumian (Nr 3) — we wszystkie dni pracujące
— 7.30—14.30



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz. 31

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

w soboty wolne na przemian 
ze sklepem Nr 18 — 8.00—12.00

Jeglia (Nr 5) — we wszystkie
— 8.00—15.00

dni pracujące

Naguszewo (Nr 7) — we wszystkie dni pracujące
— 8.00—15.00

Truszczyny (Nr 8) — we wszystkie dni pracujące
— 8.00—15.00

Dębień (Nr U) — we wszystkie dni pracujące
— 8.00—15.00

Gralewo Stacja (Nr 13) — we wszystkie dni pracujące
7.00—14.00

Żybiny (Nr 16) — we wszystkie dni pracujące
— 7.00—14.00
w soboty wolne na przemian
ze sklepem Nr 27 8.00—12.00

Harto wiec -- mięsny — we wszystkie dni pracujące
(Nr 17) — 7.30—11.30

Koszelewy (Nr 18) — we wszystkie dni pracujące
— 7.30—15.30

Tuczki (Nr 20) — we wszystkie dni pracujące
— 8.00—15.00

Szczupliny (Nr 21) — we wszystkie dni pracujące
— 8.00—15.00

Grądy (Nr 23) — we wszystkie dni pracujące
— 11.00—14.30

Żablny — mięsny (Nr 24) — we wszystkie dni pracujące
— 9.00—16.00

Prusy (Nr 26) — we wszystkie dni pracujące
— 11.30—15.00

Żabiny (Nr 27) — we wszystkie dni pracujące
— 10.00—17.00
w soboty wolne na przemian
ze sklepem Nr 16 8.00—12.00

Gronowo (Nr 25) i— we wszystkie dni pracujące
— 8.00—15.00

Gralewo — Fabryka — we wszystkie dni pracujące
(Nr 29) — 7.00—14.00

Kopaniarze (Nr 30) — we wszystkie dni pracujące
— 11.00—14.30

Koszelewy (Nr 33) — we wszystkie dni pracujące
— 7.30—14.30

Soboty wolne pracuje 50% sieci handlowej z artykułami 
żywnościowymi w godz. 8.00—12.00.
Rybno — WDT — spożywczy w godz. 8.00—14.00.
W sezonie letnim od 1 lipca do 30 września w soboty wol
ne pracują wszystkie placówki spożywcze w pełnym wy
miarze godzin.

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1/87 
Naczelnika Gminy w Rybnie 
z dnia 16 marca 1987 r.

HARMONOGRAM PRACY

zakładów gastronomicznych podległych
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Rybnie.

Czynne we wszystkie dni roku z wyjątkiem dni świątecz
nych: Nowy Rok, pierwszy dzień Bożego Narodzenia, pierw
szy dzień Wielkanocy.
1. Rybno — restauracja „Jezioranka” — 9.00—19.00
w sezonie letnim od 1.07. do 30.09. — 9.00—20.00
2. Rybno — Bar Uniwersalny — 9.00—20.00
W sezonie letnim od 1.07. do 30.09. — 9.00—21.00
3. Hartowiec — Bar Uniwersalny — 13.00—20.00
W sezonie letnim od 1.07. do 30.09. — 14.00—21.00

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1/87 
Naczelnika Gminy w Rybnie 
z dnia 16 marca 1987 r.

HARMONOGRAM PRACY 

placówek usługowych podległych
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska w Rybnie

1. Rybno — 
zegarmistrzowskie

2. Rybno — motoryzacyjne

3. Rybno — 
radiowo-telewizyjne

4. Rybno — 
szklarsko-malarskie

5. Rybno — transportowe

6. Rybno — wypożyczalnia 
sprzętu gospodarstwa 
domowego

7. Rybno — fryzjerstwo 
męskie

8. Rybno — fryzjerstwo 
damskie

— we wszystkie dni pracujące
— 9.00—15.00
— we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00
— we wszystkie dni pracujące
— 8.00—16.00
— we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00
— we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00
— we wszystkie dni pracujące
— 9.00—14.00

— we wszystkie dni pracujące
— 8.30—17.00
w soboty wolne — 9.00—44.00
— poniedziałki, środy i sobo

ty — 9.00—16.00
wtorki i piątki — 8.00—15.00 
czwartki — 10.00—17.00

Placówki usługowe podległe 
Spółdzielni Kółek Rolniczych w Rybnie

1. Rybno — remont owo- — we wszystkie dni pracujące
-budowlane — 7.00—15.00

2. Rybno — remontowo- — we wszystkie dni pracujące
-naprawcze — 7.00—15.00

3. Rybno — mechanizacyjne — we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00

4. Tuczki — mechanizacyjne — we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00

5. Hartowiec — — we wszystkie dni pracujące
mechanizacyjne — 7.00—15.00

6. Rybno — transportowe — we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00

7. Tuczki — transportowe — we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00

8. Hartowiec — — we wszystkie dni pracujące
transportowe — 7.00—15.00

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 1/87 
Naczelnika Gminy w Rybnie 
z dnia 16 marca 1987 r.

HARMONOGRAM PRACY

placówek handlu prywatnego i zakładów rzemieślniczych

1. Rybno — Ob. Węgier 
Józef

2. Rybno — Ob. Czuchan 
Barbara

— we wszystkie dni pracujące
— 8.00—16.00
w soboty wolne — 8.00—14.00
— we wszystkie dni pracujące
— 8.00—16.00
w soboty wolne — 8.00—14.00



Poz. 31—32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 9

3. Rybno — Ob. Wiśniew
ski Edward

4. Rybno — Ob. Wiśniew
ska Teresa

5. Rybno — Ob. Krawiecki 
Jan

6. Rybno — Ob. Sobczyń- 
ska Małgorzata

7. Rybno — Ob. Gałązka 
Małgorzata

8. Rybno — Ob. Jendraszek 
Bożena

9. Rybno — Ob. Tarasie
wicz Alfred

10. Rybno — Ob. Li pert 
Marian

11. Zakłady rzemieślnicze

— we wszystkie dni pracujące
— 8.00—16.00
w soboty wolne — 8.00—14.00
— we wszystkie dni pracujące
— 8.00—16.00
w soboty wolne — 8.00—14.00
— we wszystkie dni pracujące
— 9.00—13.00
— codziennie z wyjątkiem po

niedziałków — 9.00—16.00
— we wszystkie dni pracujące
— 8.00—12.00 i 13.00—17.00
w soboty wolne — 8.00—14.00
— codziennie w godzinach

od 10.00—17.30
— we wszystkie dni pracujące
— 9.00—17.00
w soboty wolne — 9.00—15.00
— codziennie z wyjątkiem po

niedziałków — 9.00—17.00
— we wszystkie dni pracujące
— 7.00—15.00

32

ZARZĄDZENIE NR 1/87

Naczelnika Gminy w Winnicy
z dnia 11 marca 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku — Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. 
U. Nr 24 poz. 142), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini

strów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określania 
upoważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia Przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25 poz. 126) oraz Zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 roku w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz.U. 
MHWiU Nr 3 poz. 7) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Gminy w Win
nicy z dnia 30 grudnia 1985 roku w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

NACZELNIK GMINY

mgr inż. Jan Borek

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/87 
Naczelnika Gminy w Winnicy 
z dnia 11 marca 1987 roku

Lp. Określenie placówki
Godziny pracy

Nieczynne w dniudni powszednie wolne soboty

GS,, SCH” — placówki handlu detalicznego
1. Sklep Nr 1 spożywczy w Winnicy 7.00—18.00 7.00—14.00 —

środa 10.30—18.00
2. Spożywczy Nr 17 Winnica 7.00—15.00 — sobota
3. Spożywczy Nr 9 Winnica 7.00—15.00 — sobota
4. AGD Nr 13 Winnica 7.00—15.00 — sobota
5. Mięsny Nr 18 Winnica 8.30—163.0 8.30—16.30 poniedziałek
6. Wielobranżowy Nr 12 Winnica 8.00—16.00 — sobota
7. Spoż. przemysłowy Nr 4 Golądkowo 7.00—15.00 7.00—15.00 piątek
8. Spoż. przemysłowy Nr 19 Bulkowo 8.00—16.00 8.00—16.00 piątek
9. Spoż. przemysłowy Nr 6 Skórznice 8.00—16.00 8.00—16.00 piątek

10. Spoż. przemysłowy Nr 7 Wieśniany 8.00—16.00 8.00—16.00 piątek
11. Spoż. przemysłowy Nr 3 Smogorzewo 8.00—16.00 — sobota
12. Spoż. przemysłowy Nr 14 Błędostowo 8.00—16.00 8.00—16.00 czwartek
13. Spoż. przemysłowy Nr 11 Domosław 8.00—16.00 — sobota
14. Spoż. przemysłowy Nr 16 Witowice 8.00—16.00 — sobota
15. Spoż. przemysłowy Nr 8 Rębkowo 8.00—16.00 — sobota
16. Bar „Niespodzianka” Winnica 10.00—19.00 10.00—19.00 sobota
17. Zakład RTV Winnica 9.00—17.00 9.00—17.00 poniedziałek



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz. 33

33

OGŁOSZENIE

Głównego Architekta Województwa Ciechanowskiego
z dnia 13 stycznia 1987 r.

w sprawie listy osób i jednostek organizacyjnych upra
wnionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakre
sie projektowania w budownictwie na terenie woj. cie
chanowskiego.

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Bu
downictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 

16 kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń 
na działalność zawodową w zakresie projektowania w bu
downictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych 
(Dz.U. Nr 13 poz. 76) ogłaszam listę osób i jednostek 
organizacyjnych uprawnionych do prowadzenia działalności 
zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie na 
terenie woj. ciechanowskiego, stanowiącą załącznik do ogło
szenia.

GŁÓWNY ARCHITEKT WOJEWÓDZKI

inż. Czesław Lechowicz

Załącznik do ogłoszenia
Głównego Architekta Wojewódzkiego 
w Ciechanowie
z dnia 13 stycznia 1987 r.

LISTA OSÓB I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
uprawnionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie na terenie woje
wództwa ciechanowskiego na podstawie udzielonego im pozwolenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Budow
nictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 kwietnia 1975 r. — w sprawie zasad wydawania pozwoleń 
na działalność zawodową w zakresie projektowania w budownictwie oraz doraźnego wykonywania prac projekto
wych (Dz.U. nr 13, poz. 76).

Lp. Jednostka projektująca Adres Zakres pozwolenia Termin ważności 
pozwolenia

1. mgr inż. Zbigniew 
Łęczycki

09-100 Płońsk
ul. Lipowa 13

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instala
cji sanitarnych dla osób fizycznych i jednostek 
nie będących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej

od dnia 1.06.1984 r. 
do dnia 1.06.1989 r.

2. Spółka Projektowa 
„PLAN”

Legionowo
ul. Zakopiańska

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instala
cyjnych

od dnia 1.11.1984 r. 
do dnia 1.11.1989 r.

3. Spółdzielnia
Mieszkaniowa 
„EKSPERYMENT”

Warszawa
ul. Potockich 79

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instala
cyjnych

od dnia 1.11.1984 r. 
do dnia 1.11.1989 r.

4. tech. Wiesław 
Bonisławski

06-400 Ciechanów
ul. Ukośna 12

projekty techniczne w zakresie instalacji i u- 
rządzeń elektrycznych dla osób fizycznych 
oraz jednostek nie będących jednostkami go
spodarki uspołecznionej.

od dnia 1.01.1985 r. 
do dnia 1.01.1989 r.

5. Filia Warszawskiego 
Centrum Postępu Tech
niczno-Organizacyjne
go Budownictwa

06-500 Mława
ul. Czernikowa 39

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 1.02.1985 r. 
do dnia 1.02.1989 r.

6. Zespół Usług Techni
cznych przy RW NOT

06-400 Ciechanów 
ul. Pow. War
szawskich

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 1.03.1985 r. 
do dnia 1.03.1989 r.

7. mgr inż. Kazimierz 
Badowski

09-100 Płońsk
ul. Świerkowa 9

projekty techniczne w zakresie rozwiązań kon
strukcyjnych dla osób fizycznych i jednostek 
nie będących jednostkami gospodarki uspołe
cznionej

od dnia 1.03.1985 r. 
do dnia 1.03.1989 r.

8. mgr inż. arch. Ignacy 
Bladowski

Płock
ul. Tysiąclecia 7/3

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych i konstrukcyjnych dla osób 
fizycznych i jednostek nie będących jedno
stkami gospodarki uspołecznionej

od dnia 1.03.1985 r.
do dnia 1.03.1989 r.

9. Projektowa Spółdziel
nia Pracy „Służba 
Zdrowia”

Gostyń
ul. Hutnika 3/2

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 21.10.1985 r. 
do dnia 21.10.1990 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 11Poz. 33

Lp. Jednostka projektująca Adres Zakres pozwolenia Termin ważności 
pozwolenia

10. Przedsiębiorstwo 
Polonijno-Zagraniczne 
„HEJAPOL”

Turza Wielka 
pocz. Turza 
Mała

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 25.11.1985 r. 
do dnia 25.11.1990 r.

11. inż. Jan Leżuchowski Działdowo
ul. Mrągowiusza

34

projekty techniczne w zakresie rozwiązań kon
strukcyjnych dla osób fizycznych i jednostek 
nie będących jednostkami gospodarki uspołe
cznionej

od dnia 21.11.1985 r. 
do dnia 21.11.1990 r.

12. Warszawskie 
„CENTRUM” Postępu 
Organizacy jn o-techni- 
cznego Budownictwa 
przy PZiTB

Warszawa 
ul. Hoża 50

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 1.05.1986 r. 
do dnia 1.05.1990 r.

13. Biuro Usług Consul
tingowych „EKPERT”

ul. Nowy Świat 22 
Warszawa

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 1.09.1986 r. 
do dnia 1.09.1990 r.

14. Pracownia Usług Ar
chitektonicznych 
SARP

ul. Podwale 1 
Warszawa

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 10.10.1986 r. 
do dnia 10.10.1991 r.

15. Oddział Przedsiębior
stwa Produkcji Różnej 
Handlu i Usług 
„DEMPOL”

ul Głowackiego 9 
Ciechanów

projekty techniczne w zakresie rozwiązań ar
chitektonicznych, konstrukcyjnych i instalacyj
nych

od dnia 15.12.1986 r. 
do dnia 15.12.1991 r.



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok 1987

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1987 wynosi:
półrocznie — 140 zł bez skorowidza 
rocznie — 280 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, tel. 22-54 

konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

Cena 12 zł

RSW „PKR” PZG Ciechanów z. 081207 (500)


